
 

 

日ごろより、本市のスポーツ振興につきましては格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、令和６年３月２５日にお知らせいたしました「おしょうしな地域おこし協力隊 新

隊員辞令交付式」について、参考資料として別添のとおり写真を送付いたします。 

なお、辞令交付式につきましては、下記のとおり行いますので、ぜひ取材していただき、

広く周知くださいますようお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 任  期  令和６年４月１日から令和７年３月３１日 

 

２ 日  時  令和６年４月２日（火）午前１０時００分～午前１０時３０分 

        米沢市役所 ３階 庁議室 

        ※令和６年３月２５日にお送りした資料から会場が変更となり

ましたのでよろしくお願いします。 

 

３ 新隊員名  NGANDU
ガ ン ド ウ

 BENJAMIN
ベ ン ジ ャ ミ ン

 NDEGWA
デ ゴ ワ

 氏 

（栃木県壬生町より：３２歳） 

※ 大学駅伝、実業団ランナーとして活躍多数 

 

４ 業務内容  長距離走の競技力向上による地域の元気づくり、地域おこし 

活動 

 

 

 

「おしょうしな地域おこし協力隊」 

新隊員の辞令交付式に係る参考資料について 

令和６年４月１日 

スポーツ課健康スポーツ担当 

担当 吉田 凜香 

電話 22-5111（内線 7603） 

米沢市報道資料 


